1
8

[image: image1.jpg]

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КРАСНОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 25.02.2020 г. №33

«О внесении изменений в постановление администрации Красноярского городского поселения от 05.11.2019 г. №173 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Красноярского городского поселения, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Красноярского городского поселения, в постоянное (бессрочное) пользование»
В соответствии с пп. 29 ст. 34 Федерального закона от 23.06.2014 г. №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь
Уставом Красноярского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. подпункт 8 и 9 пункта 2.10.2 Административного регламента – исключить.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Красноярского городского поселения Жирновского муниципального района красноярское34.рф.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава                                                                                                                               В.Г. Зудов
PAGE